

Bentsen Ejendomme ApS

c/o Bentsen VVS ApS, Generatorvej 11, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 58 90 41

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Frank Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bentsen Ejendomme ApS
c/o Bentsen VVS ApS
Generatorvej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 58 90 41
Stiftet: 16. maj 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bentsen
Frank Bentsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 318.000 mod 318.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.682 mod 140.597 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	318.000	318.000
Andre eksterne omkostninger	-16.880	-16.688
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-65.820	-73.615
Bruttoresultat	235.300	227.697
Øvrige finansielle omkostninger	-46.279	-47.600
Resultat før skat	189.021	180.097
1 Skat af årets resultat	-42.339	-39.500
Årets resultat	146.682	140.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.682	140.597
Disponeret i alt	146.682	140.597

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.510.189	2.539.910
Materielle anlægsaktiver i alt	2.510.189	2.539.910
Anlægsaktiver i alt	2.510.189	2.539.910
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	9.164	9.164
Tilgodehavender i alt	9.164	9.164
Likvide beholdninger	69.360	114.315
Omsætningsaktiver i alt	78.524	123.479
Aktiver i alt	2.588.713	2.663.389

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	799.104	652.422
	Egenkapital i alt	<u>924.104</u>	<u>777.422</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	255.576	241.355
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.576</u>	<u>241.355</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	386.578	471.413
	Deposita	145.998	145.998
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.576</u>	<u>617.411</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	84.806	84.331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	719.076	871.450
	Selskabsskat	50.974	51.852
	Anden gæld	6.601	4.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.457</u>	<u>1.027.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.033</u>	<u>1.644.612</u>
	Passiver i alt	<u>2.588.713</u>	<u>2.663.389</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.610	25.278
Årets regulering af udskudt skat	14.221	14.222
Regulering af tidligere års skat	508	0
	<u>42.339</u>	<u>39.500</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	2.777.678	2.777.678
Kostpris 30. september 2022	<u>2.777.678</u>	<u>2.777.678</u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-237.768	-208.047
Årets afskrivninger	-29.721	-29.721
Afskrivninger 30. september 2022	<u>-267.489</u>	<u>-237.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.510.189</u>	<u>2.539.910</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	652.422	511.825
Årets overførte overskud eller underskud	146.682	140.597
	<u>799.104</u>	<u>652.422</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	471.384	84.806	386.578	43.191
Deposita	145.998	0	145.998	145.988
	617.382	84.806	532.576	189.179

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 471 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.510 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Bentsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bentsen Ejendomme ApS

Serienummer: d96f2c7f-c62f-4b20-86ee-58d84f675816

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-27 21:58:58 UTC



Allan Bentsen

Direktør

På vegne af: Bentsen Ejendomme ApS

Serienummer: e98b13a9-ecba-4d4d-a489-044e2fac9552

IP: 83.59.xxx.xxx

2023-01-28 20:34:13 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-30 08:48:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>